
Contacto

Correo Electrónico villaves@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Angel Gómez Villena nº2
(02213) Villa de Vés España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1317216R 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2024
a las 21:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Vés
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fBOwb4daaDKmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Seca. Presto. 052/24 AFAEPS cartel microreserva de Quirópteros para el túnel
del Molinar

Seca. Presto. 052/24 AFAEPS cartel microreserva de Quirópteros para el túnel del MolinarDescripción 
Valor estimado del contrato 380 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 459,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 380 EUR.

Clasificación CPV
39133000 - Expositores.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ASOC FAMIL Y AMIG PERS ENFERM MENTAL
NIF G02161339

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fBOwb4daaDKmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico gerencia@afaeps.org

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 380 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 459,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El procedimiento de contratación se encuentra descrito en el Pliego de cláusulas administrativas particulares y en el
Pliego de prescripciones técnicas. En el primero se indican el objeto del contrato, el presupuesto de licitación, la
duración del contrato, los plazos de ejecución y garantía e información sobre la presentación de ofertas y la admisión de
variantes. En el segundo documento se incluyen las características técnicas que han de cumplir los bienes o servicios
ofertados.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UN64%2B7Khz%2Bk aF6cS8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000013455936 |  2024-000611943 | mar, 04 jun 2024 21:55:01:227 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106979444181009716212286710114602950482 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UN64%2B7Khz%2BkaF6cS8TCh%2FA%3D%3D



